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Bibliotekarze polecają książki na kwiecień 2026

 

KWIECIEŃ

Gabriela Walus poleca książkę pt. Rzeka lodu, autorstwa Ariel Lawhon. Jest to pełna napięcia i wzruszająca powieść,
inspirowana życiem i pamiętnikiem Marthy Ballard, akuszerki, która z odwagą i determinacją przeciwstawiła się
męskim zasadom, na zawsze zapisując się na kartach amerykańskiej historii.

Alicja Witkowska poleca młodszym Czytelnikom książeczkę pt. Pociąg z serii Wesołe pojazdy, której autorem jest
Benji Davies. Publikacja zawiera ruchome elementy, dzięki którym dzieci pomagają Misiowi Pracusiowi wykonywać
zadania związane z prowadzeniem pociągu.

Tomasz Hryc poleca publikację pt. Teoria pozwól im: odmieniające życie narzędzie, o którym mówią miliony ludzi,
autorstwa Mel i Sawyer Robbins. Jest to poradnik, który prezentuje przełomową metodę, która pomaga budować
zdrowsze relacje z otoczeniem.

Ewa Tempińska poleca książkę pt. Bohdan Smoleń: toksyczny duet z Laskowikiem. Ta bogato ilustrowana publikacja,
autorstwa Krzysztofa Deszczyńskiego, ujawnia źródła konfliktu i przyczyny rozpadu tego wspaniałego duetu.

Agnieszka Bąk poleca książkę pt. Położne, autorstwa Sabiny Jakubowskiej. Jest to głęboka i przejmująca opowieść
o kobiecej solidarności, macierzyństwie i nieustannym wyborze zachowania ludzkiej godności w świecie, który chce ją
odebrać.

Barbara Szczepanik poleca książkę pt. Oddycham odkąd moi rodzice umarli, autorstwa Katarzyny Butowtt i Wiktora
Słojkowskiego. Jest to poruszająca autobiografia Katarzyny Butowtt, ikony polskiego modelingu lat 80. i 90., która po
raz pierwszy opowiada o dorastaniu w domu pełnym przemocy, wstydu i milczenia.

Natalia Karasińska rekomenduje publikację pt. Ogród na balkonie: w doniczce i wszędzie, gdzie chcesz. Autorka
książki, Joanna Żytkowska, zapalona ogrodniczka, autorka bloga i profilu instagramowego @poprostuposadz,
przekonuje w niej, że nie ma przestrzeni zbyt małej do uprawy roślin.

Członkinie Dyskusyjnego Klubu Książki „Nad Lipą” MBP w Gorlicach polecają

Joanna Krzysztoń poleca książkę pt. Soroczka. Jest to literacki i magiczny reportaż Angeliki Kuźniak, która
w poetycki i pełen wrażliwości sposób opisuje spotkanych na swojej drodze ludzi, którzy ze spokojem ducha
i godnością oczekują na śmierć.

Lucyna Wojtas poleca książkę pt. Folwark zwierzęcy, autorstwa George’a Orwella. Jest to alegoryczna opowieść
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o zwierzętach, które obalają ludzkiego właściciela, próbują stworzyć własny, lepszy świat, ale z czasem powtarzają
dokładnie te same błędy, przeciwko którym się zbuntowały.


